
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00

A  Bischlebene… S

I II III IV V VI Punkte

7 4 13 12 5 6

22

0
13

1
14

2
17

3
18

5
19

7
22

Auszeit

13:17
19:24

Ende
11:36

B  USV Erfurt R

I II III IV V VI Punkte

13 14 6 12 10 2

25

╳
13
25

6
17

7
18

9
19

10
22

11
24 Auszeit

13:12

S
A
T
Z

2

Start
11:39

B  USV Erfurt S

I II III IV V VI Punkte

14 6 12 10 2 13

25

4
23

8
25

11 12 18 22 Auszeit

18:14
23:20

Ende
12:03

A  Bischlebene… R

I II III IV V VI Punkte

6 7 4 3 12 5

2220

10:13

╳
16

7
22

7 8 10 14 Auszeit

7:11
10:18

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
12:06

A  Bischlebene… S

I II III IV V VI Punkte

7 4 6 12 5 3

25

2
20

5
21

5
25

6 9 14
Auszeit

Ende
12:25

B  USV Erfurt R

I II III IV V VI Punkte

13 14 6 12 10 2

13

╳
10

1
12

2
13

5 8 9 Auszeit

9:13
13:24

S
A
T
Z

4

Start
12:28

B  USV Erfurt S

I II III IV V VI Punkte

14 6 12 10 1 13

22

0
12
22

1
14

7
17

8
18

9
20

11
21 Auszeit

Ende
12:50

A  Bischlebene… R

I II III IV V VI Punkte

6 7 4 13 12 5

2520

12:11

╳
13
22

6
14
25

7
16

9
19

11
20

12
21 Auszeit

7:6

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

Start
12:53

A  Bischlebene… S

I II III IV V VI Punkte

7 4 6 20 5 13

8

1 4 7 8
Auszeit

Ende
13:05

B  USV Erfurt R

I II III IV V VI Punkte

13 14 2 12 10 1

9

╳
9

2 4 5 7 8
Auszeit

Wechsel
8:5

A  Bischlebene… S

I II III IV V VI Punkte

7 4 6 20 5 13

153

13:9

15
9 13

Auszeit

Bezirksliga NM Damen 1-7
Frauen

B  USV Erfurt vs. Bischlebener Sportverein A

Spiel 1 25.01.2025 11:00 Uhr

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  USV Erfurt 7/14

1 Albiez, Adina X
2 Schreiber, Antonia X
6 Hilgenberg, Melanie X

10 Reinhardt, Elisabeth X

12 Totzauer, Rebecca X
13 Sirch, Kerstin X
14 Schilling, Marie-Lo… X

B  Libero

B  Offizielle

C

A  Bischlebene… 9/14

3 Tolf, Magdalena X

4 Hirn, Cordula X
5 Thielemann, Barbara X
6 Seidler, Alexandra X
7 Heinze, Anja- Susann X

8 Linnert, Sophie
12 Rabe, Juliane X
13 Rohde, Franziska X
20 Mösenthin, Sarah X

A  Libero

A  Offizielle

T Sommer, Steffen E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:2

Ergebnisse
B  USV Erfurt Bischlebene… A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 36 22 0 0 2
2 0 1 25 2 24 22 0 1 2
2 0 0 13 3 19 25 1 0 0
0 0 0 22 4 22 25 1 1 1
0 0 0 9 5 12 15 1 1 0

5 0 2 94 113 109 3 3 5
Start: 11:00 Ende: 13:05 Dauer: 2:05

Sieger: Bischlebener Sportverein

Schiedsgericht Linienrichter
1 Lange, Juliane 1

2 Wittrich, Tina Jana 2

Schr. Fink, Hanna
Assist. Brodkorb, Anne

Dokument erstellt: 15.02.2025 13:08 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


