

Bezirksliga NM Damen 1-7

Frauen

B USV Erfurt vs. Bischlebener Sportverein A

25.01.2025 11:00 Uhr



Aufschlagfolge		S		Start 11:00		A Bischlebene				Ende 11:36		B USV Erfurt R				R	S Start 11:39		art :39	B USV Erfurt			t	S	Ende 12:03						R		
			Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
<u>n</u>	Start	taufstellung	<u></u>	7	4	13	12	5	6		13	14	6	12	10	2		T	14	6	12	10	2	13		6	7	4	3	12	5		
릚	l <u>.</u>	Spielernr.	ĮĽ.							22							25	<u> </u>							25					20		22	
\ufs	Auswechsel- spieler	Spielstand																Z												10:13		1	
Ĺ																																1 1	
		1. 5. 2. 6.	1	0	1	2	3 18	5	7_	Auszeit	X	6	7	9	10 22	11	Augroit	2	4	8	11	12	18	22	Auszeit	Χ	7_	7	8	10	14	Auszeit	
		 6. 7. 	1	Ĭ3	14	17	18	5 19	<u> </u>		13	6 17	18	19	22	24	Auszeit	2	23	8 25						1 6	22					7:11	
	runaen	4. 8.								13:17 19:24	23						13:12								18:14 23:20							7.11 10:18	
									Į.	13.21															23.20	!						10.10	
			S	St	Start 12:06		A Bischlebene			S Ende 12:25		de		(B) USV Erfu		ırt R		S Start 12:28		art	(B) USV Erfur		t s		Ende 12:50		(A) Bischlebene			ıe	R		
	Auf	fschlagfolge		7		III				Punkte			III	IV					7 7	II	III	IV			Punkte			III	·	Ιv		Punkte	
	Start	taufstellung	A	7	4	6	IV 12	V	_	Punkte	1 13	11 14		12	v	VI 2	Punkte	A	14	6	12	10	1 1	VI 13	Punkte	-	II 7	4	IV 13		5	Punkte	
<u> </u>		Spielernr.	T	/	4	ь	12	5	3	25	13	14	6	12	10		13	T	14	ь	12	10	<u> </u>	13	22	6	/	4	13	12	5	25	
fstel	Auswechsel-		17							23							13	Z								-				20		23	
Au	spieler	Spielstand	_								-							_												12:11			
	<u> </u>	1 5	-		_	_			4.4		.,	4		_		_			_	4	_	_	_	4.4			_	_	_	1.1	4.2		
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3	2 20	5 21	23	6	٩	14	Auszeit	X 10	12	<u> </u>	5	8	9	Auszeit	4	0 12	14	/ 17	8 18	9 20	11 21	Auszeit	X 13	6 14	/ 16	9 19	11 20	12 21	Auszeit	
	runden	3. 7.		_0	Γ'	9						_					9:13	4	22		'			۲'		22	23	. 0		Ľ	<u> </u>	7.6	
		4. 8.															13:24		_													7:6	
			_	S1	tart						Fn	de		_				We	hsel						_						Dicc	nlebene	9/14
			S			I (A) Biscl	nleben	ie	S	13	de :05	(B) US\	/ Erfur	t	R	9000	:5	(A) Bisc	hlebei	ne	S	BΩ	JSV Er	furt		7/				9/ 14
			- J	14	2:53		,				13	.05		_						_					`					11 2			2D2
		fschlagfolge		I	2:53 II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte		II	III	IV	T v	VI	Punk	,				I	_		Magdale	
bu		taufstellung	A						VI 13				III 2	IV 12	v	VI				III 6	IV 20	V 5	VI 13		te 1 /	Albiez,	Adina	tonia	\blacksquare	X 4	Θні	rn, Cord	ula X
tellung	Start			I	II	III	IV	٧		Punkte	I	II					Punkte 9	I	II	_	_				te 1 /	Albiez, Schreib	Adina per, An	tonia ⁄Ielan		X 4 X 5	© Hi Thie	rn, Cord emann,	ula X Barbara X
ufstellung		taufstellung Spielernr.	ATZ	I	II	III	IV	٧			I	II						I	II	_	_		13 3	15	1 / 2 S 6 H	Albiez, Schreib Hilgenl	Adina ber, An berg, N	⁄lelan	ie	X 4 X 5 X 6	© Hi Thie Seid	rn, Cord emann, er, Alexa	ula X Barbara X Indra X
Aufstellung	Start Auswechsel-	taufstellung	ATZ	I	II	III	IV	٧			I	II						I	II	_	_		13	15	2 9 6 H	Albiez, Schreib Hilgenl Reinha	Adina ber, An berg, N rdt, Eli	Леlan sabet	ie	X 5 X 6 X 7	© Hi Thie Seid Hein	rn, Cord emann, er, Alexa ze, Anja	ula X Barbara X Indra X - Susann X
Aufstellung	Start Auswechsel- spieler	Spielernr.	A T Z	I	II	III	IV	٧		8	I	II			10		9	<u>I</u> 7	II	_	_		13 3	15	1 / 2 S 6 H 10 F 12 T	Albiez, Schreib Hilgenb Reinha Fotzau Sirch, K	Adina ber, An berg, N rdt, Eli er, Reb Kerstin	Леlan sabet ecca	ie :h	X 4 X 5 X 6 X 7 X 8	© Hi Thie Seid Hein Linn	rn, Cord emann, er, Alexa	ula X Barbara X Indra X - Susann X nie X
Aufstellung	Start Auswechsel- spieler	Spielernr.	ATZ	I	II	III	20	٧			I	II			10	1		I	II	_	_		13 3 13:9	15	1 / 2 S 6 H 10 F 12 T	Albiez, Schreib Hilgenl Reinha Fotzau	Adina ber, An berg, N rdt, Eli er, Reb Kerstin	Леlan sabet ecca	ie :h	X 4 X 5 X 6 X 7 X 8 X 12 X 13	OHi Thie Seid Hein Linn Rabe	rn, Cord emann, er, Alexa ze, Anja ert, Soph e, Juliane de, Franz	ula X Barbara X Indra X Susann X Inie X Itiska X
Aufstellung	Auswechsel- spieler Aufschlag- runden	Spielernr.	A T Z	I	II	III	20	٧		8	I	II			10	1	9	<u>I</u> 7	II	_	_		13 3 13:9	15	1 / 2 S 6 H 10 F 12 T 13 S 14 0	Albiez, Schreib Hilgenl Reinha Fotzau Sirch, K	Adina berg, M berg, M rdt, Eli er, Reb Kerstin	Леlan sabet ecca	ie :h	X 4 X 5 X 6 X 7 X 8 X 12 X 13	© Hi Thie Seid Hein Linn 2 Rabe 3 Roho	rn, Cord lemann, ler, Alexa ze, Anja ert, Soph e, Juliane de, Franz enthin, S	ula X Barbara X Indra X Susann X Inie X Itiska X
Aufstellung	Auswechsel- spieler Aufschlag- runden	Spielernr. Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7.	A T Z	I	II	III	20	٧		8	I	II			10	1	9	<u>I</u> 7	II	_	_		13 3 13:9	15	1 / 2 S 6 H 10 F 12 T 13 S 14 0	Albiez, Schreib Hilgenb Reinha Fotzau Sirch, K	Adina berg, M berg, M rdt, Eli er, Reb Kerstin	Леlan sabet ecca	ie :h	X 4 X 5 X 6 X 7 X 8 X 12 X 13	OHi Thie Seid Hein Linn Rabe	rn, Cord lemann, ler, Alexa ze, Anja ert, Soph e, Juliane de, Franz enthin, S	ula X Barbara X Indra X Susann X Inie X Itiska X
Aufstellung	Auswechsel- spieler Aufschlag- runden	spielernr. Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	A T Z	1 7	4	III	20	٧		8 Auszeit	I	11 14 2	4		10	1	9	<u>I</u> 7	11 4	6	20 Erge	9 bniss	13 3 13:9 13	Ausze	1	Albiez, Schreib Hilgenh Reinha Fotzaue Sirch, K O Schil	Adina berg, An berg, M rdt, Eli er, Reb Kerstin Iling, M	Леlan sabet ecca	ie :h	X 4 X 5 X 6 X 7 X 8 X 12 X 13	© Hi Thie Seid Hein Linn 2 Rabe 3 Roho	rn, Cord emann, er, Alexa ze, Anja ert, Soph e, Juliane de, Franz enthin, S	ula X Barbara X Indra X Susann X Inie X Itiska X
Aufstellung	Auswechsel- spieler Aufschlag- runden	spielernr. Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	A T Z	1 7	4	III	20	٧		8 Auszeit	1 13 V 9	11 14 2	4		10	1	9	<u>I</u> 7	11 4	6	20 Erge	9 bniss	13 3 13:9	Ausze	1	Albiez, Schreib Hilgenl Reinha Fotzau Sirch, K	Adina berg, An berg, M rdt, Eli er, Reb Kerstin Iling, M	Леlan sabet ecca	ie :h	X 4 X 5 X 6 X 7 X 8 X 12 X 13 A	C Hi Thie Seid Hein Linn Rabe Rohe Mös Libe Offiz	rn, Cord emann, er, Alexa ze, Anja ert, Soph e, Juliane de, Franz enthin, S	ula X Barbara X Indra X Susann X
Aufstellung	Auswechsel- spieler Aufschlag- runden	spielernr. Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	A T Z	1 7	4	III	20	٧		8 Auszeit	1 13 V 9	11 14 2	4		10	1	9	1 7	II 4 4 4 4 4 4 4 4 4	USV Er	20 Erge furt	9 bniss Bisc Daue	13 3 13:9 13 e hleber	Auszu	1 / / 2 S	Albiez, Schreib Hilgenh Reinha Fotzaue Sirch, K O Schil	Adina berg, An berg, M rdt, Eli er, Reb Kerstin Iling, M	Леlan sabet ecca	ie :h	X 4 X 5 X 6 X 7 X 8 X 12 X 13 A	C Hi Thie Seid Hein Linn Rabe Rohe Mös Libe Offiz	rn, Cord lemann, ler, Alexa ze, Anja- ert, Soph e, Juliane de, Franz enthin, S ro	ula X Barbara X Indra X Susann X
Aufstellung	Auswechsel- spieler Aufschlag- runden	spielernr. Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	A T Z	1 7	4	III	20	٧		8 Auszeit	1 13 V 9	11 14 2	4		10	1	9	15	B A W 1	USV Er G P 1 25	Erge furt Satz	9 bniss Bisc Daue 36	13 3 13:9 13 e hleber	Auszone (A	1	Albiez, Schreib Hilgenh Reinha Fotzaue Sirch, K O Schil	Adina berg, An berg, M rdt, Eli er, Reb Kerstin Iling, M	Леlan sabet ecca	ie :h	X 4 X 5 X 6 X 7 X 8 X 12 X 13 A	C Hi Thie Seid Hein Linn Rabe Rohe Mös Libe Offiz	rn, Cord lemann, ler, Alexa ze, Anja- ert, Soph e, Juliane de, Franz enthin, S ro	ula X Barbara X Indra X Susann X
Aufstellung	Auswechsel- spieler Aufschlag- runden	spielernr. Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	A T Z	1 7	4	III	20	٧		8 Auszeit	1 13 V 9	11 14 2	4		10	1	9	15	B A W 1	USV Er G P 1 25	Erge furt Satz 1 2	9 bniss Bisc Daue 36 24	13 3 13:9 13 13 e hleber er P 22 22	Ausza Ausza G W 0 0 0	1	Albiez, Schreib Hilgenh Reinha Fotzaue Sirch, K O Schil	Adina berg, An berg, M rdt, Eli er, Reb Kerstin Iling, M	Леlan sabet ecca	ie :h	X 4 X 5 X 6 X 7 X 8 X 12 X 13 A	C Hi Thie Seid Hein Linn Rabe Rohe Mös Libe Offiz	rn, Cord lemann, ler, Alexa ze, Anja- ert, Soph e, Juliane de, Franz enthin, S ro	ula X Barbara X Indra X Susann X
Aufstellung	Auswechsel- spieler Aufschlag- runden	spielernr. Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	A T Z	1 7	4	III	20	٧		8 Auszeit	1 13 V 9	11 14 2	4		10	1	9	15	B A W 1	USV Er G P 1 25 1 25 0 13	Erge furt Satz 1 2 3	9 bniss Bisc Daue 36 24 19	13 3 13:9 13 13 e hleber er P 22 22 22 25	Auszone (A	1	Albiez, Schreib Hilgenh Reinha Fotzaue Sirch, K O Schil	Adina berg, An berg, M rdt, Eli er, Reb Kerstin Iling, M	Леlan sabet ecca	ie :h	X 4 X 5 X 6 X 7 X 8 X 12 X 13 A	C Hi Thie Seid Hein Linn Rabe Rohe Mös Libe Offiz	rn, Cord lemann, ler, Alexa ze, Anja- ert, Soph e, Juliane de, Franz enthin, S ro	ula X Barbara X Indra X Susann X
Aufstellung	Auswechsel- spieler Aufschlag- runden	spielernr. Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	A T Z	1 7	4	III	20	٧		8 Auszeit	1 13 V 9	11 14 2	4		10	1	9	1 7	B A W 1 1 0 2 0 2 0 0 0	USV Er G P 1 25 1 25 0 13	Erge furt Satz 1 2	9 bniss Bisc Daue 36 24	13 13:9 13:9 13 13 e hleber pr P 22 22 25 25	Auszo Auszo Auszo O 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 1 1 0 0 0 0 1 1 0	1	Albiez, Schreib Hilgenh Reinha Fotzaue Sirch, K O Schil	Adina berg, An berg, M rdt, Eli er, Reb Kerstin Iling, M	Леlan sabet ecca	ie :h	X 4 X 5 X 6 X 7 X 8 X 12 X 13 A	C Hi Thie Seid Hein Linn Rabe Rohe Mös Libe Offiz	rn, Cord lemann, ler, Alexa ze, Anja- ert, Soph e, Juliane de, Franz enthin, S ro	ula X Barbara X Indra X Susann X
Aufstellung	Auswechsel- spieler Aufschlag- runden	spielernr. Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	A T Z	1 7	4	III	20	٧		8 Auszeit	1 13 V 9	11 14 2	4		10	1	9	1 7	B A W 1 0 2 2 0 0 0 0 0 5 0	USV Er G P 1 25 0 13 0 22 0 9	Erqe furt Satz 1 2 3 4 5	9 bniss Bisc Daue 36 24 19 22	13 13:9 13:9 13 13 ehleber er P 22 22 25 25 25	Ausza Ausza G W 0 0 0 1 1 0 1 1	1	Albiez, Schreib Hilgenh Reinha Fotzaue Sirch, K O Schil	Adina berg, An berg, M rdt, Eli er, Reb Kerstin Iling, M	Леlan sabet ecca	ie :h	X 4 X 5 X 6 X 7 X 8 X 12 X 13 A	C Hi Thie Seid Hein Linn Rabe Rohe Mös Libe Offiz	rn, Cord lemann, ler, Alexa ze, Anja- ert, Soph e, Juliane de, Franz enthin, S ro	ula X Barbara X Indra X Susann X
Aufstellung	Auswechsel- spieler Aufschlag- runden	spielernr. Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	A T Z	1 7	4	III	20	٧		8 Auszeit	1 13 V 9	11 14 2	4		10	1	9	7	B A W 1 0 2 0 0 0 0 0 5 0 Start:	USV Er G P 1 25 1 25 0 9 2 94 11:00	Erge furt Satz 1 2 3 4 5	9 bniss Bisc Daue 36 24 19 22 11 113 13:05	13 3 13:9 13 13 ehleber er P 22 25 25 25 15 109 5 Dau	Auszu Auszu G W 0 0 0 1 1 1 1 1 1 3 3 er: 2:0	1	Albiez, Schreib Hilgenh Reinha Fotzaue Sirch, K O Schil	Adina berg, An berg, M rdt, Eli er, Reb Kerstin Iling, M	Леlan sabet ecca	ie :h	X 4 X 5 X 6 X 7 X 8 X 12 X 13 A	C Hi Thie Seid Hein Linn Rabe Rohe Mös Libe Offiz	rn, Cord lemann, ler, Alexa ze, Anja- ert, Soph e, Juliane de, Franz enthin, S ro	ula X Barbara X Indra X Susann X
<	Auswechsel- spieler Aufschlag- runden	spielernr. Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	A T Z	1 7	4	III	20	٧		8 Auszeit	1 13 V 9	11 14 2	4		10	1	9	7	B A W 1 0 2 0 0 0 0 0 5 0 Start:	USV Er G P 1 25 0 13 0 22 0 9	Erge furt Satz 1 2 3 4 5	9 bniss Bisc Daue 36 24 19 22 11 113 13:05	13 3 13:9 13 13 ehleber er P 22 25 25 25 15 109 5 Dau	Auszu Auszu G W 0 0 0 1 1 1 1 1 1 3 3 er: 2:0	1	Albiez, Schreib Hilgenh Reinha Fotzaue Sirch, K O Schil	Adina berg, An berg, M rdt, Eli er, Reb Kerstin Iling, M	Леlan sabet ecca	ie :h	X 4 X 5 X 6 X 7 X 8 X 12 X 13 A	C Hi Thie Seid Hein Linn Rabe Rohe Mös Libe Offiz	rn, Cord lemann, ler, Alexa ze, Anja- ert, Soph e, Juliane de, Franz enthin, S ro	ula X Barbara X Indra X Susann X

Spiel 1

Schiedsgericht Linienrichter Lange, Juliane Wittrich, Tina Jana Fink, Hanna

Assist. Brodkorb, Anne